
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Kelionė į Lenkiją. Modernioji Varšuva

Pirma diena

Išvykimas iš Lietuvos anksti ryte. Atvykstame į modernią Varšuvą, besipuikuojančią pasaulinio lygio
muziejais, pilimis, parkais, dangoraižiais. Neveltui „Lonely Planet“ būtent Varšuvą įtraukė į 10 būtinų
pamatyti miestų sąrašą. Ekskursija po ypatingo grožio senamiestį (įtrauktą į UNESCO paveldo sąrašą)
– Šv. Jono Krikštytojo katedra, kurioje būdavo karūnuojami Lenkijos karaliai (joje 1791 m. buvo
pasirašyta pirmoji Europoje Konstitucija), Karalių rūmai, Zigmanto III-ojo Vazos kolona. Vėliau
lankysimės viename iš moderniausių Europoje technologijų muziejuje – Koperniko mokslo centre.
Jame svajonės ir stebuklai tampa realybe. Čia Jūs galėsite per 5 minutes išmokti groti muzikiniais
instrumentais, pakilti į orą skraidančiu kilimu, atsidurti pačiame žemės drebėjimo centre, prabilti žvėrių
balsais, palyginti savo jėgas su anakonda, sudalyvauti įdomiausiuose eksperimentuose, kurių
rezultatus gausite atsiminimui. Ir tai dar ne viskas. Muziejuje gyvena tikriausi robotai, turintys
nuoširdžiausius jausmus, kurie papasakos Jums savo meilės istorijas. Nakvynė viešbutyje.

Antra diena

Pusryčiai. Po pusryčių ekskursijos po Varšuvą tęsinys. Pavaikštinėsime po vieną gražiausių Europoje
parkų ir rūmų ansamblį – karališkas Lazienkas, kurios dar vadinamos Rūmais ant vandens,
pailsėsime prie Šopeno paminklo. Vėliau  aplankysime ir antrąją karalių rezidenciją, milžinišką
Vilanovo rūmų ir parko ansamblį.  Kupini įspūdžių išvykstame iš Varšuvos ir vėlai vakare grįžtame į
Lietuvą.



Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą
neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Patogus turistinis autobusas su

kondicionieriumi

gido-kelionės vadovo paslaugos

viena nakvynė turistinės klasės

viešbutyje su pusryčiais

apžvalginės ekskursijos.

Bilietų kaina į mokamus
ekskursinius bei pramoginius
objektus į kelionės kainą
neįskaičiuota
Ekskursinei programai
rekomenduojama turėti apie
40 PLN.

Būtini asmens dokumentai: LR piliečio pasas arba asmens identifikavimo kortelė
Vykstant į užsienį rekomenduojamas yra medicininių išlaidų draudimas.

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą
ir objektų lankymo eiliškumą
Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti
nepaminėtus objektus.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas:
info@kiveda.lt


	Kelionė į Lenkiją. Modernioji Varšuva
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


